Przedstawione do wypłaty akcje winny być zaopa
trzone 14-tu kuponami procentowemi, a obligacje
13-tu kuponami, to jest od włącznie kwietniowego
1880 r. '

Z akeyj i obligacyj, wylosowanych w przeszłych cią
gnieniach, następujące dotąd do wypłaty przedstawio-
netni nie zostały:

1) z losowania w dniu 20 września (2 października)
1876 r.

Obligacje po rs. 100: n-ra 47789, 49341.
Obligacje wylosowane w ciągnieniu z 1876 r. win

ny być zaopatrzone 19 kuponami, procentowemi t. j.
od włącznie kwietniowego 1877 r., oraz talonem do
tychże kuponów należącym.

2) z losowania w dniu 19 września (1 października)
1877 r.

Akcje po rs. 1,000 n-ra 7281/90.
Akcje po rs. 100 n-ra 48280.
Obligacje po rs. 1,000 n-ra 9641/50.
Obligacje po rs. 100 n-ra 40616, 40817, 43805.
Akcje wylosowane w ciągnieniu z 1877 r. winny

być zaopatrzone talonem z 18 kuponami proceutowe-
mi, a obligacje talonem z 17 kuponami, to jest od
włącznie kwietniowego 1878 r.

3) z losowania w duiu 19 września (1 października)
1878 r.

Akcje po rs. 1,000 n-ra 20901/10, 28461/70.
Akcje po rs. 1Ó0 n-ra 49617, 51061.
Obligacje po rs. 1,000 nr 29731/40.
Obligacje po rs. 100 n-ra 38468, 40056, 40342,

46850, 48338, 48378, 49776, 49895.
Akcje wylosowane w ciągnieniu z 1878 r. winuy

być zaopatrzone talonem z 16 kuponami procentowe
mi, a obligacje talonem z 15 kuponami, t. j. od włącz
nie kwietniowego 1879 r.

W razie braku kuponu procentowego, wartość jego
nominalna potrąconą będzie z sumy, za akcję lub obli
gację irzy padającej.

W Warszawie d. 19 września (1 października 1879 r.
Rada zarządzająca.

_______ (1—3) —20565—

Zakład Rękodzielniczy
DLA KOBIET

10. Plac Zielony 10.
Ida Kursa codziennie zapisywać się można.

1—12 —18139—

KORESPONDENCJE PRYWATNE.
— Białej krawat ci. — Już. O poleceniu pamiętam.

„Chatko, dolino, droga ma!“ Rs. 40.

1000 oszaco
wane, a mianowicie: Materje jedwabne, weł
niane i bawełniane towary, chustki płócienna
do nosa, zatrzymane przez Komorę z powodu
nizko zadeklarowanej ceny, towary galante
ryjne i inne a także trunki spirytusowe, na
które kupujący winili mieć swoje naczynia.

Sosnowice dnia 10 (22) Września 1879 r.
2—3—19967—

Dwie Szuby damskie
do sprzedania, lisy wierzch nowv i elki do
bre.—Nowy-Świat Nr 39, w fabryce kwiatów.

—20523—1—3

- tał0'lub dwóch mniejszych, bez mebli, lub z '
wemi a osobnem wejściem, w blizkosc’
ców: Teatralnego i Ewangelickiego, lit
Walera. — Zgłaszać się do Redukcji I'"
H, M.

od Mar
szałkowskiej za ogrodem zwanym „Koszyki,"
z prawej strony. 1—3

Aleksander Puchalski,
utrzymujący magazyn obówia damskiego przy
ulicy Niecałej, wyjechał za granicę w celu
przejrzenia modeli i zaopatrzenia Magazyn
w świeżo towary. 1—3—20515—

Kram Głiw SWa Wmssta
podaje niniejszem do publicznej wiadomości,
iż w dniu 2 (14) Października 1839 r., t. j.
we wtorek i dni następnych, z wyjątkiem
świąt, od godziny 10-tej zrana, w gmachu
Komory przy ulicy Chmielnej pod Nr 1555,
(Nr 41 nowy), odbywać się będzie licytacja
na wyprzedaż towarów skonfiskowanych: je
dwabnych, półjedwabnych, wełnianych i ba
wełnianych, tkanin z nitek gummy